sua: de carne et metet corruptionē. In vento seu in aere semi
nat̄: qđ p̄fauorē humanē laudis faciūt expēſas/ v̄l legūt: aut
edicāt / v̄l alia opa faciūt. De qb⁹ dicis Osee. viij. b. In ven
tum semiaubūt et turbinē metet. Hiere. xij. c. Semiauerit tri
ticū et messuerit spinas. Reuera triticū seminat̄. i. opa de ge
nere bonop̄: sed qđ in ventū seminat̄ ideo metit̄ eternas pun
ctiones et p̄scēt̄ misere remorsiones. Agget. i. b. Semiasis
multū et itulistiſ parū. i. modicū vanę laudis: qđ nibil ē. Di
cheſ. vi. d. Tu seminabis et nō metes: tu calcabis oīuā et non
vingeris oleo: mustū et nō bībes vinū. In spū et veritate semis
nat̄: qđ oīa que cogitat̄/ que loquunt̄: qđ faciūt: referūt ad spūs
utilitatē/ nō ad carnis voluptatē vel mūdū vanitatē. De qb⁹
dicit Osee. x. d. Semiat̄ vobis i veritate iusticiā et metite in
ore misericordiæ. Ager iste fructū bonū reddit. De quo Ben.
xxvij. d. Ecce odor filij mei sicut odor agri pleni cui bñdit̄is
dñs. H̄ic ager fossus/ arat⁹/ fimat⁹/ rigat⁹: et ideo bonū fru
ctū et multū et verū facit. Long⁹ ager arat⁹: sed brevis fodit̄:
Sic dorsū christi virgarū surculo fuit celsū: et lat⁹ lancea pfo
ratū: sicut dicitur Job. xij. f. Man⁹ h̄o et pedes/ sicut modi
ci agri fuerūt clavis fossi. Usi in Ps. Foderūt man⁹ meas et Ps. 2. b.
pedes meos. Esa. iiij. c. Ingredere in petrā et abscondere i fossa
humo. Fimat⁹ nibilomin⁹ fuit sputis fetidis iudeorum. Esa.
.i. c. Non auerti faciē meā ab increpatiōe et p̄spūtib⁹ in me.
Itē rigat⁹ fuit roze sanguineo. i. xxij. e. Fact⁹ ē sudor el⁹ sic ḡ
te sanguinis decurrēt̄ i terrā: Et pluua lachrymarū: qđ cū
clamore valido et lachrymis oravit̄: Heb. v. b. Dropē hoc cla
mat ipse p̄ Hiere. iiij. f. Nūqd solitudo fac̄ē sū: aut terra sero
tina israeli: q. d. nō. Solitudo enī terra inculta ē: et nullū fru
ctum facit: Chrīs̄ aut̄ fructū multiplicē et bonū reddit culto
rib⁹ suis. s. gaudia padisi. Gal. vi. b. Qui semiat̄ i spū / de spū
metet vitā eternā. Itē nō ē terra serotina: qđ aliq̄ heri semia
uerit̄ et hodie messuerit vitā eternā. Ben. xxvij. c. Semiauit̄
isaac i tra illa et iuenit rē. Immo latro i cruce i eadē die sem
nauit̄: et messuit̄. Eccl. xi. c. Bñdictio dei i mercedē iusti festi
nat̄ et in honore veloci p̄cessus illi⁹. Cōsideret ḡ q̄libet in quo
agro semiet semia sua. i. cogitat⁹/ sermones et act⁹ suos. Si in
carne metet corruptionē: si i aere metet turbine: si in spū/ me
tet bñdictionē. Fruct⁹ enī sp̄is sūt̄: Charitas/ gaudiū/ pari
patiētia/ benignitas/ bonitas/ longanimitas/ mansuerudo/ fi
des/ modestia/ p̄tinētia/ castitas: Gal. v. d. Si hos fruct⁹ inue
nis in spū two i bono agro semiasisti et metes vitā eternā. Itē
semē ē elemosyna. Usi Greg⁹. Semē tuū est qđqd boni fece
ris. Et d̄ elemosyna semē p̄f q̄nos rōnes. Palmo: qđ debet Elemenosyna
occultari sub terra: aliter non faceret fructū. Eccl. xxix. c. Eō/ semen p̄f q̄nos
clude elemosynā i sinu paugis: et ipsa orabit̄ p̄ te ab oī malo.
Mat. vij. a. Te aut̄ faciēt elemosynā nesciat rē. Scđo: qđ de
bet cōmitti terre spinis purgat̄ et tribulat̄. i. paugib⁹: qđ nū
las habet̄ spinas. i. dīuitias. Hiere. iiij. a. Molite serere super
spinis. Eccl. xij. a. Da bono et nō recepis p̄tōrē. Tob. iiij. c.
Panē tuū cū esuriētib⁹ comedē. Esa. lvij. c. Frāge esurientis
panē tuū rē. i. xij. c. Cū facis p̄iūtū rē. Tertiū: qđ debet r̄
gari roze cōpaciōis et hilaritatis. Esa. lvij. c. Si effuderis
esuriēt̄ aīam tuā orie in tenebris lux tua. Thren. iiij. g. Effū
de sic aquā cor tuū. Job. xx. d. Cōpatiebat aīam mea paugis.
Eccl. xxxv. b. In oī dāo hilarē fac vultū tuū rē. Quartū:
qđ de ipsa recipis fruct⁹ multiplex i alio aīo. i. in alia vita: seu
qđ i hyeme semiat̄. i. in p̄senti vita: et i estate colligif. i. in futu
ra vita. Eccl. xij. c. Mane semia semen tuū: et vespe ne cesset̄
man⁹ wa. Quinto: qđ tria sūt impedimenta elemosyna: sicut et
seminis qđ hīc tangunt̄. Primū est iactatię p̄p̄iḡ vent⁹ vel de
tractiōis alieni: qđ notaſ i semie qđ cecidit supra petrā. Eccl.
iij. d. Cōr durū male habebit i nouissimo. Secūdū est luxus
vitē: qđ notaſ i semine qđ cecidit se⁹ viā. Eccl. xxi. c. Buduit̄
luxuriosus et displicebit ei. Tertiū est amor diuitiarū: quod
notaſ in semine qđ cecidit iñ spinas: qđ simul exortē suffocue
runt illud. Proverb. xv. c. Iter pigrorū quasi sepes spinarū.
Jobel. iiij. d. Fons egredit̄ de domo domini: et irri
gab̄t torrentem spinarū. Est autem triplex semen quod p̄
prie pertinet ad doctores et p̄dicatorēs quod ipsi debent ier
minare in agrum ecclesię qui vocatur acheldemach: id est
ager sanguinis. Primum est semē boni opis. De quo Pro
ver. xij. c. Seminata